

Årsredovisning

för

Baggo & Friends AB

559181-8587

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emelie Jonsson, Styrelseledamot

2024-04-23

Styrelsen och verkställande direktören för Baggo & Friends AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver frisörverksamhet och hårvård. Därtill bedrivs inredningsstyling och staging i bostäder och lokaler för privat- och företagskunder. Vidare har företaget även startat tillverkning och försäljning av smycken.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	414	946	930	648
Resultat efter finansiella poster	-57	12	89	-39
Balansomslutning	143	320	320	188
Soliditet (%)	49,4	39,9	37,1	29,8

Omsättningen har i år minskat med 56% till följd av föräldraledighet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	68 753	8 908	127 661
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		8 908	-8 908	0
Årets resultat			-56 892	-56 892
Belopp vid årets utgång	50 000	77 661	-56 892	70 769

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 30 000 kr (30 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	77 661
årets förlust	-56 892
	20 769
disponeras så att	
Återbetalning aktieägartillskott	0
i ny räkning överföres	20 769
	20 769

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		414 059	945 612
Övriga rörelseintäkter		17 143	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		431 202	945 612
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-95 140	-168 246
Övriga externa kostnader		-79 763	-220 305
Personalkostnader	2	-297 378	-529 207
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 000	-16 000
Summa rörelsekostnader		-488 281	-933 758
Rörelseresultat		-57 079	11 854
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		226	14
Räntekostnader och liknande resultatposter		-39	0
Summa finansiella poster		187	14
Resultat efter finansiella poster		-56 892	11 868
Resultat före skatt		-56 892	11 868
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-2 960
Årets resultat		-56 892	8 908

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

16 000

Summa materiella anläggningstillgångar

0

16 000

Summa anläggningstillgångar

0

16 000

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

39 770

39 770

Summa varulager

39 770

39 770

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

6 114

33 967

Summa kortfristiga fordringar

6 114

33 967

Kassa och bank

Kassa och bank

97 391

230 355

Summa kassa och bank

97 391

230 355

Summa omsättningstillgångar

143 275

304 092

SUMMA TILLGÅNGAR

143 275

320 092

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

77 661

68 753

Årets resultat

-56 892

8 908

Summa fritt eget kapital

20 769

77 661

Summa eget kapital

70 769

127 661

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 251

12 254

Övriga skulder

66 254

173 722

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 001

6 455

Summa kortfristiga skulder

72 506

192 431

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

143 275

320 092

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	80 000	80 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	80 000	80 000
Ingående avskrivningar	-64 000	-48 000
Årets avskrivningar	-16 000	-16 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-80 000	-64 000
Utgående redovisat värde	0	16 000

Undertecknad försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2024-04-16

Emelie Jonsson
Emelie Jonsson
Verkställande direktör